



Dominikánská 2, 60169 Brno

Číslo jednací: 140022554/BASK/POI/001  
K podání: DH140022554  
Vaše číslo jednací:  
Spisová značka: POI011400019  
Vyřizuje: Mgr. Jana Plechlová, tel.: 542526328  
ID datové schránky: qykbwe7

V Brně dne 19.03.2014

**Věc: Žádost o informaci dle zák.č. 106/1999 Sb.**

K Vaší žádosti o informace ze dne 9.3.2014 týkající se komunálního odpadu v části týkající se Městské části Brno-střed sděluji následující:

- 1) V období od 1.1.2010 do 1.1.2013 řešila Městská část Brno-střed na veřejném prostranství 1134 nelegálních skládek.
- 2) Pachatel černé skládky byl prokázán ve čtyřech případech. Jednalo se o přestupky dle § 47 zák.č. 200/1990 Sb.
- 3) Městská část Brno-střed na likvidaci černých skládek vynaložila v uvedeném období částku ve výši 580.205,- Kč.

S pozdravem

Mgr. Kateřina Nádeníčková  
vedoucí  
odboru právního a organizačního